
               
INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE 

 

 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

 

 

 
 

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica. 
 

2. Określenie przedmiotu zamówienia: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

       „Usługę kompleksowego ubezpieczenia mienia Gminy Legnica w okresie 01.03.2024r. do 28.02.2026r.”  

 

       IM.RZP.271.6.1.31.2023 

 

3. Tryb postępowania (podstawa prawna): 

przetarg nieograniczony zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1), art. 3 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz  art. 132 – 139 uPzp ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity  z późniejszymi zmianami).; Kategoria – usługi. 

 

4. Liczba złożonych ofert: 4 

    - na Pakiet I – 3 oferty 

    - na Pakiet II – 2 oferty 

 

5. Data rozstrzygnięcia postępowania: 23.01.2024r. 

 

6. Wybór oferty: 

 

     Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy Pzp, po analizie ofert w ww. postępowaniu,  

na Wykonawcę zamówienia Zamawiający wybrał: 

    - dla  Pakietu  I:  AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,  ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, 

      za cenę: 2.745.257,20 zł brutto.  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi specyfikacji warunków zamówienia proponując najkorzystniejszy bilans kryterium oceny ofert:  

cena i przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających zakres ochrony ubezpieczeniowej. Oferta uzyskała liczbę punktów jak niżej: 

 

 
 

 



Nr 

oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko,  

siedziba i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania oferty 

I. Cena oferty : 80% 

 Punktacja: do 80 pkt 

 oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga 

    pozostałe: (najniższa cena danej części-PAKIETU ze wszystkich ofert złożonych na daną część/cena 

danej części - PAKIETU z oferty) x 100 x waga 

 

II. Warunki ubezpieczenia: 20% 

przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających zakres ochrony ubezpieczeniowej,   według 

następujących zasad: 

   a. brak akceptacji klauzul obligatoryjnych powoduje odrzucenie oferty 

   b. za przyjęcie fakultatywnej klauzuli zostanie przyznana ilość punktów przypisana danej 

klauzuli 

     Punktacja: do 20 pkt 

   Punktacja: za przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych zostanie przyznana liczba     

punktów przypisana danej klauzuli, a następnie: suma przyznanych punktów x waga 

   Liczba punktów możliwa do uzyskania za przyjęcie danej klauzuli wskazana jest w  Formularzu 

ofertowym- dotyczącym danego PAKIETU. 

Łączna punktacja  

oferty 

1. 

AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

02-685 Warszawa 

NIP: 1132401245 

1. Cena oferty: 2.745.257,20 zł 

  2.745.257,20 

  2.745.257,20 x  100 x 80% =  80,00 pkt 

 

2. przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych:  łącznie 94 pkt 

  94 x  20% =  18,80 pkt 

 

80,00 pkt 

18,80 pkt 

Łącznie: 98,80pkt 

 

Najkorzystniejsza 

oferta dla Pakietu I 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 

Reasekuracji WARTA S.A. 

Rondo I. Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

NIP: 5210420047 

Zespół Negocjacyjny Wrocław 1  

Makroregion Korporacyjny Zachód 

ul. Powstańców Śląskich 64 

53-333 Wrocław 

1. Cena oferty: 3.499.956,00 zł 

  2.745.257,20 

  3.499.956,00 x  100 x 80% =  62,75 pkt 

 

2. przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych:  100 pkt 

    100x  20% =  20,00 pkt 

 

62,75 pkt 

20,00 pkt 

 

Łącznie: 82,75 pkt 

3. 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

 ERGO HESTIA S.A. 

ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 

NIP: 5850001690 

1. Cena oferty: 6.718.966,98 zł 

  2.745.257,20 

  6.718.966,98 x  100 x 80% =  32,69 pkt 

 

2. przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych: 00,00 pkt 

    00,00 x  20% =  00,00 pkt 

 

32,69 pkt 

00,00 pkt 

 

Łącznie: 32,69 pkt 

 

 

 

 



- dla  Pakietu  II:  AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,  ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, 

  za cenę: 165.379,24 zł.  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi specyfikacji warunków zamówienia proponując najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia oraz 

korzystny bilans kryterium oceny ofert: cena i przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających zakres ochrony ubezpieczeniowej.  

Oferta uzyskała liczbę punktów jak niżej: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko,  

siedziba i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania oferty 

I. Cena oferty : 80% 

 Punktacja: do 80 pkt 

 oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga 

    pozostałe: (najniższa cena danej części-PAKIETU ze wszystkich ofert złożonych na daną część/cena 

danej części - PAKIETU z oferty) x 100 x waga 

 

II. Warunki ubezpieczenia: 20% 

przyjęcie fakultatywnych klauzul rozszerzających zakres ochrony ubezpieczeniowej,   według 

następujących zasad: 

   a. brak akceptacji klauzul obligatoryjnych powoduje odrzucenie oferty 

   b. za przyjęcie fakultatywnej klauzuli zostanie przyznana ilość punktów przypisana danej 

klauzuli 

     Punktacja: do 20 pkt 

   Punktacja: za przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych zostanie przyznana liczba     

punktów przypisana danej klauzuli, a następnie: suma przyznanych punktów x waga 

   Liczba punktów możliwa do uzyskania za przyjęcie danej klauzuli wskazana jest w  Formularzu 

ofertowym- dotyczącym danego PAKIETU. 

Łączna punktacja  

oferty 

1. 

Compensa TU S.A. Vienna 

Insurance Group  

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

NIP: 5260214684 

1. Cena oferty: 167.900,00 zł 

165.379,24  

167.900,00 x  100 x 80% =  78,80 pkt 

 

2. przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych:  łącznie 93,00 pkt 

  93 x  20% =  18,60 pkt 

 

78,80 pkt 

18,60 pkt 

Łącznie: 97,40 0pkt 

 

 

2. 

AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

02-685 Warszawa 

NIP: 1132401245 

1. Cena oferty: 165.379,24 zł 

165.379,24  

165.379,24 x  100 x 80% =  80,00 pkt 

 

2. przyjęcie poszczególnych klauzul fakultatywnych:  100 pkt 

    100x  20% =  20,00 pkt 

 

80,00 pkt 

20,00 pkt 

 

Łącznie: 100,00 pkt 

Najkorzystniejsza 

oferta dla Pakietu II 

   Zamawiający informuje, że umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego: 

- na Pakiet I i Pakiet II może być zawarta po 02.02.2024r. zgodnie z art. 264 ust. 1  uPzp                                                           ZATWIERDZAM 
                                                                 Z up. Prezydenta Miasta 

                                                           Krzysztof Duszkiewicz 

                                                                 (Zastępca Prezydenta) 

 

  



 


